ОБОБЩЕНА МЕСЕЧНА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДАТАТА ,ОСНОВАНИЕТО И РАЗМЕРА НА ИЗВЪРШЕНИТЕ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИТЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ С ПЕРИОДИЧНО ПОВТАРЯЩИ СЕ ДОСТАВКИ НА СТОКИ
	№
	№ на договор
	Предмет на договора
	Изпълнител
	Дата на извършено плащане
	Основание за извършване плащанията
	Размер  на извършените плащания /в лв с ДДС/

	1
	IX-12-8/ 01.07.2015 г.
	Абонаментно обслужване, извършване на ГТП и текущи ремонти(включващи доставка на оригинални резервни части, материали и консумативи) за служебните автомобили на болница "Лозенец"
	СОФИЯ АУТО БЪЛГАРИЯ ЕАД
	25.05.2016
	Фактури:
	 

	
	
	
	
	
	0230015985/04,02,2016


	296,71



	
	
	
	
	
	 0230016192/15,02,2016
	216,00

	
	
	
	
	
	0230016441/19,02,2016
	497,47

	
	
	
	
	
	0230016502/23,02,2016
	86,40

	
	
	
	
	
	0230016503/23,02,2016
	86,40

	
	
	
	
	
	0230016954/16,03,2016  
	1080,26

	
	
	
	
	
	0230015564/20,01,2016
	21,60

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


07.06.2016 год.






                                                                                                                          
Съгласували:
1. Гл. счетоводител:                      2 . Фин.контрольор                                                                           

/В. Рушкова/                        

/Н.Пешарова/
         
               Изготвил : М.Кочунска
